江苏省第 21 届运动会淮安市代表团装备采购合同

甲方: 淮安市体育局

乙方:厦门安踏有限公司

甲、乙双方根据淮安市政府采购项目编号 JSZC-320800-HAZY-

G2025-0004的 江苏省第 21届运动会淮安代表团装备 采购项目公开

招标采购结果及招标文件的要求,经协商一致,达成如下购销合同:

一、货物及数量

本合同所提供的货物及数量详见“项目采购需求”。主要采购包

括 1500套运动员参赛服装和 500 套工作人员服装，运动员参赛服装

每套具体包括：领奖服 1 套、短袖针织衫 1 件、短裤 1 件、鞋 1 双、

双肩包 1个；工作人员服装每套具体包括：夹克套装 1 套、短袖 POLO

衫 1 件、短裤 1 件、鞋 1 双、拉杆箱 1 个。具体款式、规格、材质等

内容在采购招标文件“采购内容及要求”的基础上，乙方按照甲方具

体要求执行。

二、合同金额

本合同的总金额(大写)为 2367250.0000 元人民币，分项价格详

见乙方提交的投标报价明细表。

货品名称
货

号
性别 商标

单

位
数量

单价（人

民币/元）

金额（人

民币/元）

领奖服（团服）   男、女 安踏 套 1500 449.5 674250

工作人员夹克   男、女 安踏 件 500 299.5 149750

工作人员裤子   男、女 安踏 条 500 219.5 109750

工作人员短袖 POLO衫   男、女 安踏 件 500 219.5 109750

短袖针织衫   男、女 安踏 件 1500 99.5 149250

短裤   男、女 安踏 条 2000 69.5 139000

运动鞋   男、女 安踏 双 2000 199.5 399000

双肩包   中性 安踏 个 1500 224.5 336750

拉杆箱   中性 安踏 个 500 599.5 299750

合计 2367250

三、供货时间和地点

本合同供货时间和地点在招标文件中有明确规定（2026 年 3 月

31 日前完成交货，交货地点由甲方根据实际情况指定）。

四、付款

1.本合同生效后 10 个工作日，甲方需向乙方支付总货款的 50%

（人民币 1183625元）作为预付款；

2.甲方验收合格且收到乙方提交的符合要求的发票后 30 日内，

一次性结清货款。

五、验收

甲方按招标文件相关要求进行。因乙方交付的货物不符合标准导

致甲方重复支出的验收费用，由乙方承担。

六、合同纠纷处理

本合同执行过程中发生纠纷，由甲乙双方协商解决，若协商不成，

作如下 2 处理:

1、申请仲裁。选定仲裁机构为淮安市仲裁委员会。

2、提起诉讼。约定由采购人所在地法院管辖。

七、合同生效及其它

本合同经甲、乙双方加盖电子签章后生效。如有变动，必须经甲

方、乙方协商一致后，方可更改。

八、组成本合同的文件

1、合同格式及条款；

2、招标文件和乙方的投标文件；

3、中标通知书；

4、甲乙双方商定的其他必要文件。 上述合同文件内容互为补充，

如有不明确，由甲方负责解释。

甲    方: 淮安市体育局             乙   方:厦门安踏有限公司

单位盖章:（电子签章）              单位盖章:（电子签章）

代表签字:                          代表签字:

签订日期:                          签订日期:

		2025-12-16T15:24:24+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-12-16T15:25:54+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-12-16T16:08:14+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章